中国电力规划设计协会传真文件
文件标题 关于举办第五届中国电力数字工程（EIM）大赛初赛的通知

编    号 电规协传〔2022〕57号 等 级

签 发 人 李爱民 页 数 共 5 页

各有关单位：
经研究，我会将于 2022 年 8 月 17-19 日在线上召开第五届中国电

力数字工程（EIM）大赛初赛，请你单位安排有关专家按时参会，专家

名单见附件 1。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：8月 17日-19日 9:00-17:00

二、会议安排：17、18 日召开启动会，分组评审，19 日分组召开

综合协调会。

三、会议形式：线上。其中启动会和综合协调会使用腾讯会议，评

审环节使用协会 EIM大赛评审系统。

四、会议具体安排、腾讯会议号、系统操作指南等未尽事宜见会前

发放的会议指南。

五、请各单位填写回执（见附件 2），于 8 月 5 日前发送电子版至

协会联系人邮箱。

六、联系人

中国电力规划设计协会：

标准管理部  曹塍平 13521622074 cpcao@eppei.com

附件：1.第五届中国电力数字工程（EIM）大赛初赛评委名单

      2.参会回执

中国电力规划设计协会

                              2022 年 7 月 27日

发文部门 标准管理部 联系人 曹塍平 电话 62006284

地址：北京市西城区安德路 65号   传真：010-62362765             第 1 页

附件 1：

第五届中国电力数字工程（EIM）大赛初赛评委名单

1.火力发电工程组

序号 职务 姓名 单位 专业

1.  组长 史小恒 中国电力工程顾问集团有限公司 综合

2.  组员 李岩 国核电力规划设计研究院有限公司 机务/信息

3.  组员 杨承国 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 信息

4.  组员 林磊 华东电力设计院有限公司 机务/信息

5.  组员 王晓冬 河北省电力勘测设计研究院有限公司 电气/信息

6.  组员 焦景云  西南电力设计院有限公司 信息

7.  组员 谈宏力 湖北省电力勘测设计院有限公司 给排水/信息

8.  组员 李陟 山西省电力勘测设计院有限公司 信息

9.  组员 郭跃 安徽省电力设计院有限公司 信息/土建

10.  组员 吴吓华 江西省电力设计院有限公司 信息/热动

2.水力发电工程组

序号 职务 姓名 单位 专业

1.  组长 吴张建 中国电力建设股份有限公司 综合

2.  组员 祝辉庆 中国电力建设股份有限公司 信息

3.  组员 郑兆信 北京勘测设计研究院有限公司 水电/信息

4.  组员 叶锐 中南勘测设计研究院有限公司 水电/信息

5.  组员 陈祖文 贵阳勘测设计研究院有限公司 水电/信息

6.  组员 敖翔 成都勘测设计研究院有限公司 水电/信息

7.  组员 梁晖 上海勘测设计研究院有限公司 水电/信息

3.送电工程组

序号 职务 姓名 单位 专业

1.  组长 张先俊 河南省电力勘测设计院有限公司 综合

2.  组员 孟毓 上海电力设计院有限公司 送电电气/信息

3.  组员 胡君慧 国网经济技术研究院有限公司 电网/信息

4.  组员 金坚 浙江省电力设计院有限公司 信息

5.  组员 朱玉林 东北电力设计院有限公司 电网/信息

6.  组员 申斌 华北电力设计院有限公司 信息

7.  组员 杨党锋 西北勘测设计研究院有限公司 送电电气/信息

8.  组员 金树 山东电力工程咨询院有限公司 送电结构

9.  组员 张沅 陕西省电力设计院有限公司 信息

4.变电工程组

序号 职务 姓名 单位 专业

1.  组长 李守民 河北省电力勘测设计研究院有限公司 信息

2.  组员 句赫 中国电力工程顾问集团有限公司 通讯/信息

3.  组员 方庆军 中南电力设计院有限公司 信息

4.  组员 陈世龙 天津电力设计院有限公司 变电土建/信息

5.  组员 杨丹 江苏省电力设计院有限公司 信息

6.  组员 周青媛 贵州电力设计研究院有限公司 变电电气/信息

7.  组员 王婷 宁夏电力设计院有限公司 电网/信息

5.新能源工程组

序号 职务 姓名 单位 专业

1.  组长 张炳成 中国电力工程顾问集团有限公司 综合

2.  组员 郑晓东 中国能源建设股份有限公司 综合

3.  组员 陆勤 华东电力设计院有限公司 热机/信息

4.  组员 靳昆玉 西北电力设计院有限公司 热机/信息

5.  组员 吴晓辉 河南省电力勘测设计院有限公司 送电电气/信息

6.  组员 陈沉 华东勘测设计研究院有限公司 水电/信息

7.  组员 沈宏涛 四川电力设计咨询有限责任公司 电气/信息

8.  组员 杨植民 中国葛洲坝集团电力有限责任公司 新能源/信息

9.  组员 杨益 广东省水利电力勘测设计研究院 新能源/信息

6.非电业务组

序号 职务 姓名 单位 专业

1 组长 王聪生
中国电力技术市场协会/

中国能源建设股份有限公司（原）
综合

2 组员 王金锋 华东勘测设计研究院有限公司 综合

3 组员 赵志勇 昆明勘测设计研究院有限公司 智慧城市/信息

4 组员 黄洁 贵阳勘测设计研究院有限公司 智慧城市/信息

5 组员 舒磊 湖北省电力勘测设计院有限公司 智慧城市/信息

6 组员 韩建民 浙江省电力设计院有限公司 智慧城市/信息

附件2：

参会回执

单位：

序号 姓名 电话 职务 专业 初赛组别 银行账号 开户支行 身份证号

1

2

3